25 de fevereiro de 2026 - quarta-feira - 10:00 horas                                              

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E DRENAGEM                                                                                          

VALOR GLOBAL: R$ 12.057.663,22(doze milhões, cinquenta e sete mil, seiscentos e sessenta e três reais 
e vinte e dois centavos)                                                                                        

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

LOCAL DO CERTAME:   www.gov.br/compras/ 

INFORMÇÕES: O edital encontra-se disponível no Portal Oficial da Prefeitura (https://buzios.rj.gov.br),

[...]

24 de fevereiro de 2026 - terça-feira - 14:00 horas                                              

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA                                                                                                    

VALOR GLOBAL: R$ 69.245,28(sessenta e nove mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e oito 
centavos)                                                                                        

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

LOCAL DO CERTAME:   www.gov.br/compras/ 

INFORMÇÕES: O edital encontra-se disponível no Portal Oficial da Prefeitura (https://buzios.rj.gov.br),

[...]

24 de fevereiro de 2026 - terça-feira - 10:00 horas                                              

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA                                                                                                    

VALOR GLOBAL: R$ 3.360.164,29(três milhões, trezentos e sessenta mil, cento e sessenta e quatro reais 
e vinte e nove centavos)                                                                                        

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

LOCAL DO CERTAME:   www.gov.br/compras/ 

INFORMÇÕES: O edital encontra-se disponível no Portal Oficial da Prefeitura (https://buzios.rj.gov.br),